el. quod an-nun-ti-a-tum est per Ga-bri-el,

el. quod an-nun-ti-a-tum est per Ga-bri-el,

el. Ec-ce no-men Do-mi-ni Em-ma-nu-el, quod an-nun-ti-a-tum est per Ga-bri-el,

el. Ec-ce no-men Do-mi-ni Em-ma-nu-el, quod an-nun-ti-a-tum est per Ga-bri-el,

57 *Più lento* ($\text{♩} = 80$)

per Ma-ri-am Vir-gi-nem est

per Ma-ri-am Vir-gi-nem est

ho-di-e ap-pa-ru-it in Is-ra-el: per Ma-ri-am Vir-gi-nem est

ho-di-e ap-pa-ru-it in Is-ra-el: per Ma-ri-am Vir-gi-nem est

59 *f rit.*

na - tus Rex. E - ia!

na - tus Rex. E - ia! E - ia!

na - tus Rex. E - ia! E - ia!

na - tus Rex. E - ia!

Durac. aprox.: 3' 20"

Ecce nomen Domini Emmanuel.
Quod annuntiatum est per Gabriel.

Hodie apparuit in Israel:
per Mariam Virginem est natus Rex.

Eia! Virgo Deum genuit
ut divina voluit clementia.

In Bethlehem natus est,
et in Jerusalem visus est,

et in omnem terram
honorificatus est Rex Israel.

*He aquí el nombre del Señor: Emmanuel.
El que fue anunciado por Gabriel.*

*Hoy se manifiesta en Israel:
de la Virgen Maria ha nacido el Rey.*

*¡Mirad! La Virgen engendró a Dios,
como dispuso la divina clementia.*

*Ha nacido en Belén,
y ha sido visto en Jerusalén,*

*y por toda la tierra
ha sido honrado el Rey de Israel.*